

فراخوان طرح‌های پژوهشی گران‌ت‌دار

در حوزه آموزش و پرورش

با توجه به هماهنگی‌های انجام شده بین حوزه معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و معاونت منابع انسانی، پژوهش اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان مقرر گردیده است طرح‌های پژوهشی اولویت‌دار مورد نیاز اداره کل آموزش و پرورش از سوی اعضای محترم هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی و با اعتبار مالی این دانشگاه اجرا شود و نتایج این طرح‌ها در سیستم آموزش و پرورش جاری گردد. حوزه‌های تحقیقاتی اولویت‌دار مورد نیاز عبارتند از:

A01. طراحی مداخلات جهت ارتقاء سبک زندگی سالم (نظیر سبک تغذیه، فعالیت‌های بدنی، فعالیت‌های فرهنگی)

A02. غنی سازی برنامه‌های آموزش فعلی آموزش و پرورش

A03. برخورد تأثیر برنامه‌ها و طرح‌های بهداشتی و مداخلات انجام شده

A04. نیازسنجی بهداشت دانش آموزان با توجه به وضعیت بهداشت و سلامت استان

A05. طراحی مداخلات جهت استاندارد سازی محیطی در مدارس روزانه و مدارس شبانه روزی

A06. طراحی مداخلات و ارائه راهکار جهت کاهش تأثیر عوامل اجتماعی مؤثر در حوزه سلامت

A07. طراحی مداخلات جهت افزایش مطالعات فرهنگ ایمنی

A08. پروتکل‌های مرتبط با سبک تغذیه بومی در مناطق محروم

A09. طراحی مداخلات لازم جهت توانبخشی دانش آموزان کم توان (بحث بلوغ، تربیت جسمی، مهارت‌های زندگی)

A10. طراحی مداخلات در خصوص کاهش سوء تغذیه

اعضای هیئت علمی علاقمند می‌توانند تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۷ ضمن مراجعه به سایت مدیریت توسعه فناوری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به آدرس <http://tech.mui.ac.ir> فرم پیش‌پروپوزال را تکمیل و جهت طرح در شورای پژوهشی مشترک دانشگاه علوم پزشکی و آموزش و پرورش استان به پست الکترونیکی sanatioms@gmail.com ارسال فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۷۹۲۳۰۶۶ تماس حاصل فرمایید.

نکات قابل توجه:

- ۱- تائید قابلیت بکارگیری نتایج طرح توسط آموزش و پرورش استان شرط لازم برای تصویب پروپوزال‌ها و بهره‌مندی از این گرانت تحقیقاتی است.
- ۲- پس از بررسی پیش پروپوزال‌های ارسالی در شورای پژوهشی مشترک اداره آموزش و پرورش استان در خصوص قابلیت اجرای نتایج طرح اعلام نظر و مجوز اجرای پژوهش را حداکثر ظرف ۳ هفته صادر کرده و نتیجه به اطلاع محققین محترم خواهد رسید.
- ۳- پروپوزال کامل ظرف مدت ۲ هفته از محققینی که پیش پروپوزال آنها مورد تائید شورای پژوهشی مشترک قرار گرفته است، دریافت و مورد بررسی نهایی قرار خواهد گرفت.
- ۴- سقف مالی طرح‌ها با قابلیت پیاده‌سازی نتایج پژوهش ۲۰۰ میلیون ریال خواهد بود.
- ۵- این طرح‌ها مشمول ضوابط الزام ارائه مقاله نیستند ولی در صورت ارائه مقاله از نتایج این طرح‌ها امتیازات مربوطه به تیم تحقیق تعلق خواهد گرفت.